เครื่องปรับอากาศ สำนักปลัด จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ีได้ผู้ชนะเสนอราคา จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ สำนักปลัด

จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอส.ซี.เจ.แอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๗๕๐.๐๐ บาท (แปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ภาณุมาศ คำหว่าน 

(นายภาณุมาศ คำหว่าน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะกอม